АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2022г                                      №  593

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 11.03.2022г. №134 «О внесении изменений в некоторые
акты администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», где
пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 02.07.2014г. №348 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению Администрацией Киквидзенского
муниципального района переданных государственных полномочий по предоставлению
государственной услуги «Установление патронажа над совершеннолетними дееспособными
гражданами, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и
защищать свои права и исполнять свои обязанности», где:

18.1 в пункте 1.3.3 административного регламента слова «официального  портала
Губернатора и Администрации Волгоградской области (раздел «Государственные услуги»)
(www.volganet.ru) (далее – Единый портал)» исключить;

18.2 в пункте 2.15 административного регламента слова «на официальном портале
Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги»
(www.volganet.ru)» исключить;

18.3 в пункте 2.16.1 административного регламента слова «официального портала
Губернатора и Администрации Волгоградской области (раздел «Государственные услуги»)
(www.volganet.ru)» исключить;

18.4 в пункте 5.3 административного регламента слова «портала государственных и
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» исключить.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в установленном законом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.Н.Виноградову.

Глава Киквидзенского
Муниципального района
Волгоградской области          С.Н.Савин

Разослано: Виноградовой Н.Н., организационный отдел, отдел по экономике, отдел ЖКХ, отдел по опеке, отдел по

культуре, отдел по образованию, отдел по имуществу, архив, в дело

Подготовила:

Болдарева А.С.  3-14-69

О внесении изменений в постановление Администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 11.03.2022г. №134 «О внесении изменений в
некоторые акты администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области»